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Läntisen Pirkanmaan työllisyysalueen kuntalain mukaisena 
yhteisenä toimielimenä toimii Sastamalan kaupungin organisaatioon 
perustettava työllisyyslautakunta, joka toimii Sastamalan 
kaupunginvaltuuston ja kaupunginhallituksen alaisuudessa. 
Lautakunta hoitaa muiden sopijakuntien puolesta 
yhteistoimintasopimuksessa tarkoitetut kunnan 
työvoimaviranomaisen tehtävät noudattaen Sastamalan kaupungin 
hallintosääntöä ja muita sääntöjä, määräyksiä ja ohjeita. 
 
Edelleen yhteistoimintasopimuksen mukaan työllisyysalueen 
palvelujen järjestämistä varten Sastamalan kaupunginvaltuusto 
asettaa sopijakuntien yhteisen työllisyyslautakunnan ja valitsee 
siihen jäsenet ja varajäsenet yhteistoiminta-alueen kuntien 
ehdotusten perusteella. Puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja valitaan 
vastuukunnan edustajista. Jäsenten valinnassa tulee ottaa 
huomioon tasa-arvolain vaatimukset. 
 
Edellä mainitut yhteistoimintasopimuksessa sovitut asiat on 
sisällytetty Sastamalan kaupungin hallintosääntöön seuraavasti: 
Hallintosäännön 10 §:n mukaan työllisyyslautakunnassa on 
viisitoista (15) jäsentä. Jäsenistä ja varajäsenistä valitaan kuusi (6) 
Sastamalasta, kolme (3) Hämeenkyröstä, kaksi (2) Ikaalisista, kaksi 
(2) Parkanosta, yksi (1) Punkalaitumelta ja yksi (1) Kihniöstä. 
Puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja valitaan Sastamalan kaupungin 
edustajista. Valtuusto valitsee lautakuntien jäsenet sekä lautakuntien 
jäsenistä puheenjohtajan ja varajäsenen. Jokaisella jäsenellä on 
henkilökohtainen varajäsen. 

 
Valmistelija hallintojohtaja Tapio Rautava 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää esittää kaupunginvaltuustolle, että 

valtuusto valitsee työllisyyslautakuntaan viisitoista jäsentä ja yhtä 
monta henkilökohtaista varajäsentä sekä valitsee jäsenistä 
puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan. 
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
Merkittiin, että Pirjo Raunio ilmoitti olevansa esteellinen 
(palvelussuhde- ja toimeksiantosuhdejäävi) asian käsittelyssä ja 
poistui kokouksesta päätöksenteon ajaksi. 

 
Lisätietoja hallintojohtaja Tapio Rautava, puh. 040 488 0202 
 
 


